Johannes #de Vucht# filius quondam Theoderici de Vucht pistoris (dg: suum) suum usufructum sibi competentem in hereditario censu (dg: trium librarum monete quem censum) quadraginta solidorum antique pecunie quem Cristianus dictus (dg: Cristianus) Coninc solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et pomerio Berneri dicti de Ponte de Berlikem atque eciam de terra eiusdem Berneri ibidem contigue adia[cente] dicta die Beken Acker] atque (dg: in hereditario ce) suum usufructum dicto Johanni competentem in hereditario censu III librarum monete pro tempore de hereditario censu septem librarum (dg: dic) jamdicte monete pro tempore etc (dg: qui) #qui# census septem librarum (dg: dictus Johannes et Herber) #ad dictum Johannem de

¹ Zie → BP 1181 p 317r 01 do 22-01-1400, overdracht van het vruchtgebruik.

² Zie ← BP 1177 f 093r 03 ±do 24-12-1383, belofte van de erfcijns van 15 pond.

Vucht (?dg: ad) et ad# Herbergem eius uxorem filiam dicti quondam Cristiani Coninc spectabat de hereditario censu quindecim librarum (dg: di) iamdicte monete quem censum quindecim librarum Emelricus Vos filius quondam Everardi de Lijt promisit se daturum et soluturum dicto quondam Cristiano Coninc hereditarie mediatim Johannis et mediatim (dg: J) Domini de et (?dg: ex) ex domo et area sita in Busco ad pontem dictum Corenbruggen inter hereditatem Gerardi Loij ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Nouden ex alio atque ex hereditario censu trium librarum de hereditario censu quatuor librarum quem censum quatuor librarum Gerardus dictus van der Horst promisit se daturum et soluturum Gijnte relicte quondam Everardi de Lijt ad eius vitam et post eiusdem Gijnte decessum dicto Emelrico et Mette eius sorori liberis dicte Gijnte annuatim et hereditarie ex domo area et orto sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Arnoldi dicti Nolleken Quappe ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis Willelmi Kemmer ex alio quem censum trium librarum iamdictum (dg: dictus) dicti Emelricus Gijnta et Metta (dg: simul) dicto Cristiano simul cum primodicta domo et area pro solucione dicti census quindecim librarum ad pignus [imposuerunt] legitime supportavit Johanni de Mulsen filio quondam Henrici de Mulsen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes Scilder et Coptiten datum secunda post Se[verini].

BP 1180 p 509r 06 ma 25-10-1395.

~~Johannes van Vucht zwv~~ Theodericus van Vucht ev Mechtildis dvw Walterus gnd Rike droeg over aan Johannes van Mulsen zwv Henricus van Mulsen alle goederen, die aan voornoemde Mechtildis gekomen waren na overlijden van voornoemde Walterus Rike, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van Mechtildis wv voornoemde Walterus.